

(1)

सेवानिवृत्त रेल कर्मचारियों का रेल विद्युतीकरण लखनऊ में पुनर्नियोजन

रेल विद्युतीकरण परियोजना लखनऊ के अधीन निम्नलिखित पदों पर दैनिक भत्ते के आधार पर कार्य करने हेतु रेलवे से सेवानिवृत्त कर्मचारियों के पुनर्नियोजन हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। सभी सेवानिवृत्त कर्मचारियों का पुनर्नियोजन मुख्य परियोजना निदेशक/रेल विद्युतीकरण/लखनऊ के क्षेत्राधिकार के अन्तर्गत गोरखपुर, झाँसी, लखनऊ अथवा अन्य स्थान में किया जा सकता है। जो सेवा निवृत्त कर्मचारी दिनांक 31.12.2016 या उसके पश्चात् निर्धारित आयु सीमा 60 वर्ष पर नियमित रूप से सेवा निवृत्त हुए हैं केवल वहीं आवेदन करने के पात्र है।

पदों का विवरण

विभाग— विद्युत , इंजीनियरिंग , एस एंड टी, कार्मिक एवं भंडार विभाग

क्र०सं०	पद	वेतनमान	ग्रेड पे
1	मुख्य नियंत्रक/मुख्य यातायात निरीक्षक/यातायात निरीक्षक/स्टेशन अधीक्षक	9300-34800	4600 / 4200
2	वरिष्ठ खण्ड अभियन्ता/कनिष्ठ अभियन्ता/एमसीएम (विद्युत एवं इंजीनियरिंग), ड्राईंग सहित।	9300-34800	4600 / 4200
3	वरिष्ठ खण्ड अभियन्ता/कनिष्ठ अभियन्ता/एमसीएम (टेली एवं सिगनल) /एस एंड टी	9300-34800	4600 / 4200
4	ईएसएम/टीसीएम-I, II, एवं III (एस एंड टी)	5200-20200	2800/2400/1900
5	मुख्य डिपो सामग्री प्रबन्धक/डिपो सामग्री प्रबन्धक	9300-34800	4600/4200
6	मुख्य कार्यालय अधीक्षक/मुख्य कर्मचारी एवं कल्याण निरीक्षक/कर्मचारी एवं कल्याण निरीक्षक/कार्यालय अधीक्षक/लिपिक	9300-34800	4600/ 4200 /2800/1900
7	तकनीशियन - III , II एवं I (विद्युत) एवं मैसन,कारपेन्टर (इंजी)	5200-20200	2800/2400/1900
8	आशुलिपिक/स्टेनो	5200-20200	2400
9	पी.मैन/शंट मैन (परिचालन)	5200-20200	1900
10	हेल्पर/खलासी (विद्युत, इंजी एवं एस एंड टी)/ट्रेकमैन/(इंजीनियरिंग)	5200-20200	1800

आवेदनकर्ता अपने जीवनवृत्त का पूर्ण विवरण देते हुए मुख्य परियोजना निदेशक, रेल विद्युतीकरण लखनऊ के नाम अपना प्रार्थना पत्र मुख्य परियोजना निदेशक, रेल विद्युतीकरण कार्यालय, स्टेशन रोड, लखनऊ (उ.प्र.)-226001 के पते पर भेज सकते हैं। प्रार्थना पत्र के साथ सेवानिवृत्ति प्रमाण-पत्र तथा पेंशन पेमेंट आर्डर की सत्यापित प्रतियाँ संलग्न करना आवश्यक है एवं साथ ही साथ मोबाईल नम्बर एवं पता का उल्लेख आवेदन पत्र पर आवश्यक रूप से होना चाहिए। दैनिक भत्ते नियमानुसार देय होंगे। आवेदक केवल 62 वर्ष की आयु तक कार्य कर सकेंगे।

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी
कृते मुख्य परियोजना निदेशक,
रेल विद्युतीकरण लखनऊ
दिनांक-02.05.2017

सं०:- ई/आरई/एलकेओ/पुनर्नियोजन/पार्ट -IX

(1)

Re-employment of Retired Railway staff at Railway Electrification Lucknow

Applications are invited from the retired Railway staff to work at Railway Electrification Lucknow Project on the following posts on daily wage basis. All retired employee will be re-engage in jurisdiction of RE/LKO Project as Lucknow, Gorakhpur, Jhansi or others. The Railway employees, who have retired from service on or after 31.12.2016 at the age of 60 years on normal retirement, are eligible to apply.

Description of post

Department- Electrical,S&T,Civil,Personnel & Store.

S.N	Post	Grade	Grade pay
1	Chief Controller Ch./TI/CTNL/SS	9300-34800	4600 OR 4200
2	SSE/JE/MCM (Electrical & Engineering), with Drawing.	9300-34800	4600 OR 4200
3	SSE / JE /MCM (Tele & Sig.)/S&T	9300-34800	4600 OR 4200
4	ESM/TCM-I,II &III	5200-20200	2800 OR 2400 OR 1900
5	Ch.OS/OS/CSWI/SWI/Clerk	9300-34800	4600 OR 4200 OR2800 OR 1900
6	CDMS/DMS	9300-34800	4600 OR 4200
7	Technician I, II & III (Elect) & Mason,Carpenter (Engg.)	5200-20200	2400 OR 2400 OR 1900
8	Steno	5200-20200	2400
9	P.man/ Shuntman (Operating)	5200-20200	1900
10	Heper/Khalasi (Elect, S&T & Engg.) Gangman(Engg)	5200-20200	1800

The willing applicants may submit their application to the Chief Project Director, Railway Electrification Lucknow with complete, on the address of **Chief Project Director, Railway Electrification Office, Station Road, Lucknow (U.P.)-226001**. They should enclose attested copy of Service certificate and Pension Payment order (PPO) with their application. Address and mobile no should also be mentioned on application form. Daily wages will be charged as per rule. The applicant will work on re-remloyment up to the age of 62 years.


Senior Personnel Officer
For Chief Project Director
Railway Electrification
Lucknow

No-E/RE/LKO/Re-employment/Part-IX

Date 02.05.2017